РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

4 февраля 2019                                              п.Танзыбей                                              №  46-100-р
 О внесении изменений в решение Танзыбейского

сельского Совета депутатов от 18.07.2018 № 39-81-р

«Об  утверждении Положения об  организации

и     проведении   публичных    слушаний   по

проектам в области  градостроительной

деятельности в Танзыбейском сельсовете»
 На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 28, 31, 39, 40, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи  37  Устава Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края
РЕШИЛ:

    1. Внести следующие изменения в решение Танзыбейского сельского Совета депутатов от 18.07.2018 № 39-81-р «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в Танзыбейском сельсовете»:
Пункт 1.4  - изложить в следующей редакции:

«1.4. На публичные слушания должны выноситься:

- проекты правил благоустройства территорий, проекты внесения изменений в утвержденные Правила благоустройства территорий.».
Пункт 1.5. – изложить в следующей редакции:

«1.5. Участниками публичных слушаний по проектам, указанным в пункте 1.4 настоящего Положения, являются граждане, постоянно проживающие на территории, в отношении которой подготовлены данные проекты, правообладатели находящихся в границах этой территории земельных участков и (или) расположенных на них объектов капитального строительства, а также правообладатели помещений, являющихся частью указанных объектов капитального строительства.».
Пункт 2.1. – изложить в следующей редакции:
«2.1. Организатором публичных слушаний по проектам, указанным в пункте 1.4  настоящего Положения, является Танзыбейский сельский Совет депутатов (далее - уполномоченный орган).».

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

Председатель Танзыбейского

сельского Совета депутатов          :                                                                              А.М. Крючкова

Глава Танзыбейского сельсовета  :                                                                             Н.В. Бычкова